1

西安国信联合检验认证有限公司

GXLH〔2021〕4 号

关于对员工子女开展“金秋助学”活动的通知

为了充分体现公司对员工子女的关怀，激发员工的工作积极性，

经公司研究，决定对我公司员工子女开展“金秋助学”活动。现将有

关事项通知如下:

一、资助对象：

2021 年考入国家教育部批准的，具有高等学历，教育招生资格

的普通高校的办公室工作人员、专职审核员、长期享受专职审核员待

遇的兼职审核员的子女。

二、资助标准：

1. 全日制普通高校一次性发放助学金 1000 元

2. 全日制普通高校（211）一次性发放助学金 2000 元

3. 全日制普通高校（985）一次性发放助学金 3000 元

4. 清华大学、北京大学一次性发放助学金 5000 元

三、申报材料：

1. 个人助学申请表

2. 普通高校统一《考试准考证》复印件

3. 《录取通知书》复印件

4. 学生本人考试成绩

四、办理程序：

2

1. 凡符合上述条件者，由职工个人写出申请，将所需申报材料统

一报行政财务部。

2. 行政财务部核实、确定、无误后发放。

附件：1.西安国信联合检验认证有限公司员工子女助学申请表

2.2021 年国家教育部所属 211 学校名单

3.2021 年国家教育部所属 985 学校名单

西安国信联合检验认证有限公司

2021年 8月 4日

主题词：关于对员工子女开展“金秋助学”活动的通知

抄送：行政财务部 市场拓展部 认证审核部 技术发展部

西安国信联合检验认证有限公司 二零二一年八月四日

共印五份

3